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Julkaisija: NIINIMÄEN KYLÄYHDISTYS

Hirvenmetsästys käynnissä

Milloin se 
valokuituverkko 
oikein tulee?

Hitaat on valtion ja 
kuntien kiireet.  Suomi 
oli kesällä 3,5 kk ”kiinni”. 
Kyläkuidun lainojen va-
kuusasia seisoi  byrokra-
tian rattaissa tuon ajan. 

Lisää sivulla 5

Niinimäen ja Teuroisten kylien yhteisellä metsästysseura 
Elimäen Riistapojilla on tänä syksynä  yhteensä 6 hirvilu-
paa, 3 aikuista, 3 vasaa sekä 1 peuralupa. Paitsi hirvenmet-
sästystä syksyllä osa seuran jäsenistä metsästää myös lintuja, 
jäniksiä ja rusakoita. Lintujen metsästysajat  alkavat lajista 
riippuen jo elo-syyskuussa. Riistanhoidollisista syistä met-
sästetään myös  esim. kettuja ja supia, joita voi metsästää 
koko vuoden. Useimpien lajien kuten hirvien ja lintujen 

Riistakameran kuvaa Palokorvesta.

Rakvere 27.-28.8.2011
Lääne-Viru Maanaiste liiton kutsun innoittamina Niinimäki-Teu-
roisten kyläläiset (vähän muualtakin Kouvolaa) lähtivät Rakvereen. 
Lauantai-iltapäivänä meitä odotettiin  Vanhanajan häihin, jossa 
saimme seurata nuorenparin hääseremoniaa entisajan malliin. Häät 
alkoivat, kun Mädapean (Mätäpään) kartanoon tuotiin hunnutettu 
morsian sulhasineen kärreillä, tarkoituksena luovuttaa morsian kar-
tanonherralle ” ensiyön oikeudella”. Morsian osoittautui kuitenkin 
vanhaksi mummoksi, joten kartanonherra jäi nuolemaan näppe-
jään! Nuoripari vihittiin, jonka jälkeen seurasi rituaaleja; Anopin 
opetukset talouden- ja karjanhoidosta, palkkiosi opetuksista miniä 
laittoi lantteja kaivoon. Morsiamen tanuttaminen eli ”salassa” nais-
väki vaihtoi morisamen päähineen naidun naisen tanuksi. Hääpari 
vietiin häähuoneeseen, jossa sängyn alle laitettiin kirves tuomaan 
poikalapsilykkyä. Hääpari asettautui hääväen avustamana kaksipäi-
seen peittoputkeen, jonne heidät jätettiin. Tämän jälkeen hääväki 
pääsi nauttimaan odotettua hääateriaa sahteineen, joka osoittau-
tui ”kuperkeikkakelpoiseksi”! Musiikki oli vahvasti läsnä nuorten 
morisuslaulajien ja pelimanniyhtyeen muodossa. Tanssimme myös 
piiritanssia.  

Vahnanajan hääteema oli osa liiton 80-vuotisjuhlaa, jossa li-
säksi jaettiin kunniakirjoja ja otettiin vastaan onnentoivotuksia ja 
lahjoja. Mekin veimme Raila Hasun maalaaman maisemataulun 

Niinimäen ja Teuroisten kylän
retkeläisiä laulamassa Virumaan 
maanaisten liiton 80-juhlissa. 
Kuva: Raija Perttola

jatkuu sivulla 2
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Suomalais-virolaista ystävyyttä solmittu virumaa-
laisten kanssa - virolaiset Niinimäessä kesäkuus-
sa - meidän ryhmä Rakveressa elokuussa
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Niinimäen kyläyhdistyksen puheenjohtajan palsta

Ryhmä virumaalaisia  vieraili metsästysmajalla kesäkuussa. 
He kutusuivat vastavierailulle, joka toteutuikin elokuussa.

Syksy saapui ja niin saapui Niinimäen Nurkka. On hienoa, että 
meillä on oma paikallinen lehti. Kiitokset Näkin Mirjalle, joka 
tämänkin lehden teknisesti kokosi (taittoi).  CadNet Oy:lle, joka 
sen painoi. Mikkelän Maijalle, Koivusaareen Reinolle, Halsolan 
Pertille ja Räikkösen Helille, jotka lehteä toimittivat. Mainostajat, 
jotka mainoksillaan tukevat lehden tekemistä sekä kaikki ne, jotka 
tähän juttuja ja kuvia laittavat paikallisista asioista.  Lukekaa ja 
säilyttäkää lehteä, se on osa paikallisperinnettämme.

Kylällä on tapahtunut normaaliin tapaan paljon sitten edelli-
sen lehden.  On ollut urheiluseura Tarmon järjestämää ulkoilu-
päivää, Perttoloilla vietettyä Kylvön siunausta, virolaisten vierai-
lua kylällä, hommattu leikkipaikalle lisää laitteita, järjestetty peli-
iltoja leikkipaikalla, tehty ikimuistoinen retki Rakvereen. Syksyllä 
toivottavasti metsästysseura keittelee hirvisoppaa, on Marttojen 
joulupuuro yms.  Paljon muutakin eri järjestöt ovat järjestäneet 
ja tulevat järjestämään ja se on kylän yhteistä toimintaa, joihin 
kannataa osallistua. Teuroisten kyläläiset olivat meidän mukana 
Rakveren reissussa ja kutsuivat meidät omiin köyrijuhliinsa. Kan-
natan lämpimästi kylien välistä yhteistyötä. On turhaa resurssien 
hukkaamista järjestää jokaista tilaisuutta kotikylässä, luontevampaa 
on toiminta naapurikylän kanssa.

Yhteistyö virolaisten kanssa ei lopu näihin kahteen vierailuun 
vaan ollaan jo suunnitelemassa uutta matkaa sinne sekä heidän 
vierailuaan ensi kesänä taas tänne esim. latotanssien merkeissä. 

Toisaalla tässä lehdessä on Kyynäräisen Voiton artikkeli ky-
läkuidusta. Se onkin seuraava haasteemme, joka pitää ottaa to-

sissaan. Nopea valokuituyhteys ei ole pelkkä netti / sähköposti 
eikä mitkään mokkulat tai muuta langattomat vaihtoehdot tule 
sitä korvaamaan, koska fysiikan lait ja operaattoreiden kiinnostus 
taajama-alueiden ulkopuolelle sen estää. Se on satsaus tulevaisuu-
teen. Sen avulla lapsemme ja lastenlapsemme tulevat käyttämään 
palveluja, jotka ovat tulevaisuudessa välttämättömiä ja joita ei vielä 
ole edes keksitty. Tulevaisuutta ei voi ennustaa mutta siihen voi vai-
kuttaa. Mieti: Jos sinä tai perillisesi mahdollisesti asutte nykyisessä 
kiinteistössä vielä 10 vuoden päästä, tulette tarvitsemaan entistä 
nopeampaa ja luotettavampaa tietoliikenneyhteyttä.  Jos taas aiot 
myydä jossain vaiheessa kiinteistön, niin tulevaisuudessa ostaja vaa-
tii nopeat yhteydet kotiinsa eli se on useimmille reunaehto, että 
ostavat kiinteistön maalta ja lisäähän se myös kiinteistön arvoa. 

Tätä kirjoittaessa sataa, kuten on satanut jo viikon. Aamulla 
töihin mennessäni laskin, että 11 pientä koululaista odotti sateessa  
bussia Korian kouluun kylän eri pysäkeillä. Hienoa, että kylässä 
on edelleen lapsia  ja useat pääsevät pyörätietä pitkin turvallisesti 
pysäkeille. Vielä kun saataisiin katolliset bussipysäkit...

Hyvää syksyä kaikille! Käykää metsässä sienessä, pururadalla, 
retkellä ja ihan muuten vaan ja viekää lap-
set ja lastenlapsetkin sinne. Se metsä on 
meillä ihan tässä vieressä!

Ilpo Ruokonen
Niinimäen kyläyhdistys

Kaunissaaresta, melkein vastarannalta Rakverea. Pääsimme myös 
kuittaaman osaamattomuutemme laulussa, heidän vierailullaan 
Niinimäessä kesäkuussa, jossa olimme aivan onnettomia; laulaa 
luikautimme upeasti Matalan torpan balladin! Vierailu lähensi 
meitä puolin ja toisin jatkoa tulee seuraamaan tulevina vuosina 
vierailuina kylissämme.

Meistä osa majoittautui Rakveren Aqua hotel & spassa (kan-
nattaa mennä vierailemaan vuonna 2008 valmistuneessa spassa; 
hienot tilat  mm. seitsemän saunaa, edullista ja hyvää ruokaa…). 
Osa majoittautui Mahulle maatilamajoitukseen. Mahulla oli il-
lalla Muinaistule öö-tapahtuma; näytelmä Viron kansalliseepok-
sen ”Kalevipoegia” pohjalta 1500-luvulta. Muinaisen kuninkaan 
pojan tulosta takaisin oppimatkalta Tanskasta ja Saksasta (näin 
ehkä ymmärrettynä). Illan hämärtyessä laskettiin tulia mereen,  
asukkaiden omatekemiä tulilaivalauttoja. Kokkokin oli rakennettu 
mutta emme jaksaneet jäädä seuraamaan tulien syttymistä aikaisen 
lähtömme takia, oli varmaankin kaunista! Ilma aikankin suosi 
tapahtumia oli lämmintä ja aurinkoista, ilta tyyni ja lämmin.

Sunnuntaina kartanonrouva Marika Vartla oli oppanamme 
tutstuessamme Rakveren linnoitukseen. Virolaiset ovat osanneet 
hyödyntää linnoitusta matkailussa; on opastettuja kierroksia; 
kauhjen kammio (keskiaikaisia kidutusmenetelmiä); helvetissäkin 
pääsee käymään jo täällä maan päällä! Lapsille on myös omia kier-
roksia, jousiammuntaa ym. keskiaikaista ohjelmaa löytyy. Epäon-
neksemme aika on rajallista, joten kaikkea emme ehtineet nähdä. 
Niin ja olihan siellä seitsemän metriä pitkä ja neljä metriä korkea 
”härkä” kukkulalla, jonka palleja piti käydä sivelemässä. 

Matkaterveisin Arja Ruokonen

jatkuu sivulta 1 Rakvere 27.-28.8.2011
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Elimäen seurakunnan ja Eläkeliiton järjestämä perinteinen kylvö-
jen siunaustapahtuma pidettiin keväällä 2011 Niinimäessä Matti 
ja Raija Perttolan pellolla ja pihapiirissä. Tämän tunnelmallisen 
tapahtuman ohjelmassa oli  puhetta sekä musiikkia. Tilaisuuden 

avasi Niinimäen kyläyhdistyksen puheenjohtaja Ilpo Ruo-
konen. Matti Perttola kertoi tilansa sekä kylänkin histo-
riasta. Puheenvuoron käyttivät myös Eläkeliiton Elimäen 
yhdistys sekä MTK Elimäki. Kyvöjen siunauksen suoritti-
vat Elimäen seurakunnan puolesta Jaakko Arminen sekä 
Elimäen renki, rehtori Kari Rajala.  Virsi kaikui kauniisti 
kesäillallassa niin kuin myös huilunsoitto, jota esitti oman 
kylän tyttö Aino Ojala. Lopuksi nautimme maittavat kah-
vit Perttolan viihtyisässä pihapiirissä.

Kylvöjen siunaus onnistui hyvin, sillä kesän mittaan 
viljelykset saivat sekä lämpöä että sadetta riitämiin.

Kylvöjen siunaus  keväällä Niinimäessä Perttolan pellolla 

Niinimäen martat ovat kuluvan vuoden kevätpuolella kokoontuneet 
joka toinen tiistai vuorotellen marttojen kotona.

Keväällä vietettiin Ojalan Seijan luona puutarha-iltaa. Vaihdettiin 
taimia, mukuloita ja perannojen juurakoita. Vaihtokasvitkin ovat 
tosi kauniisti kasvaneet ja kukkineet tänä lämpinä kesänä.

Heinäkuussa juhlittiin Martan päivää Paavolan pihalla. Sääkin 
suosi meitä . Pidettiin kokousta, katseltiin pihaa, kahviteltiin ja ja 
nautittiin kesäisistä leivonnaisista.

Marttaliitto on julkaissut vuosiksi 2011-2013  teemakampanjan: 
Hidastamalla hyvinvointiin. Kampanja lähti liikkeelle jo  keväällä 
Marttaliiton, Tekstiilinopettajainliiton ja Novitan yhteisen tilkku-
rekan kyydissä. Kampanjalla oli tarkoitus kerätä  isöäidin neliöistä 
valmistetut tilkut maailman suurim-
paan tilkkupeittoon ja päästä Guin-
nesin ennätyskirjaan. Kampanjan 
tulos julkaistaan 01.10.2011.  Nii-
nimäen martatkin ovat kampanjassa 
mukana ainakin kolmella peitolla.
Toiveissa ollaan, että ennätysten 
kirjaan päästään.

Syksyn ohjelmaan on suunnitel-
tu mm. patikkaretki Järvenmäelle 
tai pururadalle, jokin hemmottelu-
tapahtuma, sovitaan myöhemmin ja 
puurojuhla ennen joulua.
 

HÄÄJUHLA OIVONOJALLA 
Ruokosten ladossa vietettiin Jemina ja Jasse Ruokosen hääjuh-
laa la 29.5.2011. Juhla alkoi Jannen ja Joonan vetäessä kärryillä 
morisamen ja sulhasen ladon sisään. Airueina olivat kaaso Riia 
ja bestman Tuomas.

Ruoan jälkeen ohjelmana oli sulhasen isän Ilpo Ruokosen 
tervetulotoivotus, morsiamen isän Bonny Lugoran koskettava 
puhe ja sulhasen ukin Arvo Tolmusen puhe ja tervetulotoivotus 
morsiamelle suvun jäseneksi.

Kuvienoton ja hääkakun leikkauksen jälkeen oli tietenkin 
häävalssin vuoro, joka oli Sait multa kukkaset toukokuun.
Tanssin soitannasta vastasi hääyhtye Kreivit Helsingistä, joka 
soitti setit loppuun, vaikka lopussa ei ollut kuin morsiamen ja 
sulhasen perheet läsnä sekä bestman, joka hoiti maksu puolen. 
Tarjoilun hoiti Marinella Korialta.  

Häät olivat leppoisat tunnelmaltaan ja ripaus kansainvä-
lisyyttäkin saatiin mukaan Jeminan suvun puolelta Tansani-
asta.

VAUVAUUTISIA:
Perjantaina 5.8.2011 
syntyi Jeminalle ja Jasselle poika 3860g ja 51cm. 
Tiistaina 20.9.2011 
syntyi Riialle ja Markolle poika 3940g ja 53cm. 

Arja Ruokonen. Kuva Tanja Rintala

MARTAT TOIMIVAT

Pirkko Paavola
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Niinimäki-paitoja taas tilattavissa 
(uusi painatus)

Logo on noin 8 cm:n kokoisena valkopohjaisena väripainatuksena paidan 
vasemmassa rinnassa.

TILATTAVAT TUOTTEET:
T-PAIDAT KYLÄYHDISTYKSEN LOGOLLA
• AIKUISTEN T-PAITA, HINTA: 15,00 eur kpl
Väri  Musta, Sininen, Punainen. Koot: S, M, L, XL, XXL, XXXL
• LASTEN T-PAITA, HINTA: 13,00 eur kpl
Väri: Sininen, Punainen
Koot: 	 1-2v	 2-3v	 3-4v	 5-6v	 7-8v 	 9-11v 	 12-13v	 14-15v
      	 92cm	 98cm 	 104cm 	 116cm  	 128cm 	 140cm  	 152cm  	164cm

PUINEN KUKSA, HINTA 25,00 eur/kpl vaikka lahjaksi
kylkeen kaiverrettu mustalla kyläyhdistyksen logo

TILAUKSET 7.11.2011 MENNESSÄ!
Tuotteita toimitetaan ainoastaan ennakkotilausten mukaan
TILAUSOHJEET:
Ilmoita nimesi, paidan koko ja väri sekä määrä 
ilpo.ruokonen@pp.inet.fi tai 040-8447020

KIRJASTOAUTO
pysähtyy parittomien viikkojen maanantaisin
•  Teuroisten kylätalo klo 17.55-18.15
•  Niinimäen Hyötis klo 18.30-18.45

Kirjastoautossa on lainattavana lapsille sekä aikuisille:
Kirjoja, äänitteitä, elokuvia. Niinimäessä on kirjastoau-
tolle nyt turvallista kävellä tai pyöräillä uutta väyläämme 
pitkin. Jos tulet autolla, parkkitilaakin on uudella kirjas-
toautopysäkillä Hyötiksen luona.
Käyttäkäämme kirjastoautoa!

metsästysaika päättyy vuoden lopussa, mutta peuroja ja kauriita voi 
metsästää tammikuun loppuun saakka. Jänistä, rusakkoa ja fasaania 
voi pyytää helmikuun loppuun asti. Metsästys on luonnonläheinen 
harrastus, joka Suomessa on  järjestetty metsästysseurojen kautta. 
Kaksi riistakameraa  on asennettu Elimäen Riistapoikien  alueelle ja 
niiden paikkaa vaihdetaan välillä. Liiketunnistimilla varustettuihin 
kameroihin on tallentunut ainakin useita hirviä.

Metsästysseura talkoili majalle uuden takan
Metsästysseura Elimäen Riistapojat on talkoillut kesän mittaan met-
sästysmajalle uuden takan vuolukivestä. Uusi takka varaa lämpöä 
paremmin kuin entinen ja helpottaa näin lämmitystä kylminä tal-
vikuukausina.  Puuhamiehinä toimivat Sakari Martikainen ja Sakari 
Värri  sekä muu seuran talkooväki. Hieno homma!

SYKSYINEN 
SIENIMETSÄ
Metsään menin kera korin ja sangon.
Mitä silloin näinkään minä vieressä kannon.
Siinä istui peikko, päässään lakki punainen
ja takki  päällään  oli aivan vitivalkoinen.
 
Tulin lähemmäksi ja näin Kärpässienen,
oli mielikuvitus tehnyt taas kepposen pienen.
Metsässä oli myös iso tatti, lakki oransinen,
jalkaansa oli vetänyt sukan mustapilkullisen.
Oli Punikkitatti kai syönyt roskaruokaa,
kun isoa kokoaan nyt halkeillen huokaa,
 
Oli siellä myös rouskuja, haperoita, vahveroita,
oli lampaankääpiä, vahakkaita, valmuskoita.
Sain hetkessä täyteen korin sekä sangon.
Istuin vielä hetken, päässä sen kannon,
jonka vieressä peikon asuvan luulin.
Mitä mietit, aivan kuin jonkun sanovan kuulin.
Se oliko sittenkin peikko joka minulle puhui,
kuuntelin, ei, se oli vain tuuli joka puissa huhui.

On syksyllä metsässä mukavaa niin,
siellä joutuu aivan  hurmoksiin.
Vihreä sammal kuin villinä suppiloita kukkii,
ja  tattien jalatkin on  paksuja, aivan kuin tukkii.
Jos puheitani näitä sinä  vielä epäilet, nii`in,
mene metsään ja  testaa itse pääsetkö fiiliksiin.
 
KAUNISTA SIENISYKSYÄ LUKIJOILLE
Pirkko P

2011 KYMENLAAKSON  VUODEN KYLÄ JA   
KYLÄTOIMIJAT VALITTIIN KEVÄÄLLÄ

Kymenlaakson Kylät ry:stä sekä paikallisista toimintaryhmistä 
Pohjois-Kymen Kasvu ry:stä ja Kehittämisyhdistys Sepra ry:stä 
koottu valintatoimikunta teki esitykset vuoden 2011 kymen-
laaksolaisesta kylästä, kylätoiminnan tiennäyttäjästä sekä maa-
seututoimijasta. Kymenlaakson Liiton maakuntahallitus hyväk-
syi tehdyt ehdotukset.

Vuoden 2011 kymenlaakson kyläksi nimettiin Maakansan 
alue Iitissä, vuoden 2011 kylätoimijaksi nimettin Maija Mikkelä 
Niinimäen kylältä ja vuoden 2011 maaseututoimijaksi nimettiin 
Tapio Heikkilä Paijärveltä.

Huomionosoituksia juhlittiin alkukesästä Maakansan seu-
ratalolla. 

jatkuu sivulta 1 Hirvenmetsästys 
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Kuluvan kesän aikana Niinimäen Kyläyhdistys ja 
Tarmo-osasto ovat hankkineet yhteistuumin uusia 
välineitä kylän leikkikentälle ja kuntoradalle. Yhteis-
voimin välineet on myös asennettu paikoilleen.

Kuntoradan viereen leikkikentän läheisyyteen on 
pystytetty rekkitanko jossa on kaksi korkeutta, sovel-
tuen näin sekä aikuisten, että lasten käyttöön. Rekki 
on osoittautunut hyvin toimivaksi ja on melkein pak-
ko ohi kulkiessa käydä siinä venyttelemässä.

Leikkikentälle lapset ovat saaneet uutena laitteena 
karusellin. Karusellia on käyty testaamassa aina Van-
taalta saakka. Tanja totesi, että hyvin pyörii ja vauhtia 
piisaa. Kiitos välineiden hankkijoille ja pystyttäjille. 
Katsotaan saadaanko ensi kesänä hankittua vielä lisää 
laitteita.

UUSIA LAITTEITA LEIKKIKENTÄLLE 
JA KUNTORADALLE

20.5. kierrettiin taas perinteinen 
kuntokierros pururadalla. Samalla 
juhlistimme kauniissa kevätsäässä 
kuntoradan 30-vuotista taivalta 
kakkukahvein. Tarmo-osasto muisti 
Matti ja Raija Perttolaa 30 vuoden 
aktiivisesta toiminnasta seuran 
hyväksi.

Milloin se valokuituverkko oikein tulee?

Aktiivinen yhteydenpitoni LVM:n suuntaan toi uudenlaisen 
näkemyksen vakuusasian ratkaisemiseksi. Ongelmana on ollut  
EU säädösten tulkinta, että 100% kaupungin ja kuntien vakuus 
voidaan katsoa kansalliseksi tueksi. Jos vakuus myönnettäisiin  
ja jos joku asiasta valittaisi niin siitä syntyisi päättäjille tahra 
kilpeen. 100% vakuus on mahdollista notifioida EU:ssa, mutta 
pyynnön lähettäminen sinne kestää pitkään. Näistä syistä joh-
tuen Kymijoen Kyläkuitu käynnisti neuvonpidon Finnveran, 
Kouvolan Seudun  Osuuspankin, Kouvolan kaupungin ja Iitin 
kunnan kanssa. 20.9.2011 päästiin vakuusasiassa ehdotukseen 
että pankki takaa 20% , Finnvera 40% ja Kouvolan kaupunki 
sekä Iitin kunta 40% johtopituuden suhteessa. Vastavakuudeksi 
annettava yrityskiinnitys jaettaisiin kaikille osapuolille rahoi-
tusosuuksien suhteessa (vakuuspooli). 

Valtuustothan myönsivät keväällä vakuudet ehdollisina kol-
melle hankealueelle. Nyt syntynyt vakuusmalli nähdään ratkai-
suna ehtoon. Lainavakuus on käsiteltävä uudestaan kuntien 
päätöksentekoelimissä. Pankki ja Finnvera tekevät päätökset 
omissa organisaatioissaan hyvinkin pian. Kouvolan kaupungin 
ja Iitin kunnan osalta päätöksiä voidaan odottaa loka-marras-
kuussa. Kaikkien osapuolten myönteinen päätös asiassa on 
edellytys käytännön toimille hankealueilla. 

On luvattu että loka- marraskuussa  tulee neljä uutta han-
kealuetta kilpailutukseen.  Yksi hankealue on Kuukso-Sääks-
järvi, joka on  6-tien länsipuoli Elimäen kohdalla ja eteläinen 
Iitti. 

Varsinainen liittymien myynti aloitetaan heti kolmelle kil-
pailutettu hankealueelle vakuusasian ratkettua. Myyntiä varten 
Kymijoen Kyläkuitu yhdessä maaseututoimen kanssa ovat etsi-
mässä kyliltä aktiiveja markkinoimaan valokuituliittymää. Ak-
tiiveille tullaan järjestämän tietoiskuja ja koulutusta asiallisen 
tiedon viemiseksi kylien ihmisille. Markkinointi on se tilanne 

Hitaat on valtion ja kuntien kiireet. Suomi oli kesällä 3,5 kk ”kiinni”. 
Kyläkuidun lainojen vakuusasia seisoi  byrokratian rattaissa tuon ajan. 

jossa kylien ihmiset päättävät kuituverkon kohtalon. Ollaanko 
yksimielisiä ja rakennetaan  turvallinen sekä toimiva tiedon 
valtatie. Osoituksena yksimielisyyden puutteesta on toimivan 
kylätien lakkauttaminen ja ollaan nivusia myöten suossa kuin 
erään operaattorin langattoman illuusionomaisessa mainos 
spotissa. 

Kuituverkon toteutuminen  kylillä edellyttää keskimäärin 
3 – 5 liittyjää  kilometrille. Tässä kohdin on oikaistava vallalla 
oleva käsitys, että kuitua vedetään vain tukikelpoisille alueille. 
Näin ei ole asianlaita vaan samalla 1990 euron hinnalla kuitu 
vedetään niihinkin talouksiin jotka eivät ole tukialueilla. Liit-
tymällä Kyläkuidun jäseneksi, joka ei velvoita liittymän han-
kintaan, saat tilannetietoa kirjeitse tai sähköpostiisi. Jäsenenä 
vaikutat, että verkkosuunnittelussa otetaan huomion sinunkin 
mahdollinen mukaan tulo liittymän omistajaksi. 

Kyläkuitu on tehnyt ja on tekemässä myyntiaineistoa, joi-
ta tullaan jakamaan haja-asutusalueiden talouksiin. LVM  on 
laatimassa väliarviointiraportin EU:lle 2015 laajakaista hank-
keiden epäkodista. Raportin yhteydessä lähetetään myös noti-
fionti pyyntö 100% lainavakuudesta. Eduskunnan Pienessä 
Parlamentissa pidetään lokakuussa työpaja jossa näitä epäkohtia 
käsitellään. Allekirjoittanut on kutsuttu kyseiseen tilaisuuteen 
Osuuskunta Kymijoen Kyläkuidun edustajana. Selvityksen 
alla on myös mahdollinen yhteisrakentaminen sähköyhtiöi-
den kanssa. Ajatuksena on että sähkönjakelu viedään samaan 
kaivantoon kuituverkon kanssa.

Kymijoen Kyläkuidun hallituksen  
jäseniltä saat lisätietoa valokuitu-
verkosta ja aikataulusta.

Voitto Kyynäräinen.

www.niinimaki.org
Kylän nettisivut ovat osoitteessa
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• Aamiaismajoitus 
• Tilausruokailut 
• Kokoukset

Kukkomäki 59, 45610 KORIA, Puh. 040-5104143

Koivusaaren tilan tuotteita 
myytävänä Alppiruusun Tuottajatorilla

• Kotileivonnaisia • Jauhoja • Ryynejä • Käsitöitä •

Maansiirto- ja kaivutyöt
sorat, murskeet, sepelit

Puh. 0400-763 008

w w w . k a u k o n e n o y . c o m

Kylän
elämänmenossa 

mukana

Puheenjohtaja Ilpo Ruokonen, puh. 040-8447020, ilpo.ruokonen@pp.inet.fi 
Varapuheenjohtaja Pauli Turkia, puh. 040-5881915, pauli.turkia@kymp.net
Sihteeri Päivi Suikkanen, puh. 040-8483051, 
paivi.suikkanen@ssuikkanen.inet.fi 
Rauno Kaukonen, puh. 0400-657 129, rauno.kaukonen@pp2.inet.fi
Jana Priha  puh. 0400-354937,  jana.priha@pp.inet.fi
Matti Ojala puh. 050-5824630, matti.ojala1@gmail.com
Saija Kaukonen 041-5042408, saija.kaukonen@kaukonenoy.com
Teija Laukkanen puh. 040 4146288, teija.laukkanen@yit.fi 
Rahastonhoitaja Pirkko Paavola, puh. 0400-125 525, 
pirkko.paavola45@kotikone.fi (hallituksen ulkopuolelta)

TONTTIASIAMIEHET:
Teuroisissa Pertti Halsola, puh.05-3817766, 
040-5722060
Niinimäessä Reino Koivusaari, puh. 0400-556762
Tonttiasiamieheen voit ottaa yhteyttä, jos olet 
kiinnostunut joko myymään tai ostamaan tontin 
Niinimäen tai Teuroisten alueelta. Tonttiasiamiesten 
on tarkoitus saattaa kysyntä ja tarjonta kohtaamaan, 
itse kaupanteko on sitten kokonaan ostajan ja myy-
jän välinen asia.

Niinimäen ja Teuroisten kyläläiset 
- osallistukaa tämän lehden tekoon!
Toivomme juttuja, valokuvia, ilmoituksia perhetapahtumista ja merkki-
päivistä. Edellä mainitut sekä kylissä toimivien yhdistyksien tiedotteet 
ovat ilmaisia. 
MAKSULLLISET MAINOKSET Julkaisemme myös maksullisia ilmoituk-
sia hintaan 1 euro/palstamillimetri. Pienin rivi-ilmoitus on 10 pmm=10 
euroa. Osta, myy, vuokraa, vaihda, mainosta yrityksesi palveluita. 
SEURAAVA NIINIMÄEN NURKKA ilmestyy keväällä, aineistot Näkin 
Mirjalle maaliskuun 2012 loppuun mennessä sähköpostilla: mirja.
nakki@mnoy.fi. Mikäli et käytä tietokonetta, voit toimittaa tekstit myös 
lähimpänä asuvalle kyläyhdistyksen hallituksen jäsenelle, Teuroisissa 
Halsolan Pertille.

Niinimäen kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet yhteystietoineen 2011:

MOOTTORIPYÖRÄN VOI HUOLLATTAA
AJOKAUDEN ULKOPUOLELLAKIN!

Jopa talvella,
kuljetusmahdollisuus on.

AREKA Oy
Kukonojantie 51, 45610 Koria

046-878 3588         areka@areka.fi

Vaatekankaita- ja 
ompelutarvikkeita

Jänkhäntie 11, Koria, p. 041-5042408

Myös oma tilausvaate-
mallisto, jossa vaatteita 
lapsille ja aikuisille.
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Martoissa 
on mukavaa...
Syksyn tullessa illat hämärtyvät ja marttatyö muistuu taas 
mieleen. Teuroisissa Martat ovat jo kurssittaneet itseään 
”Syötävän hyvää kasviksista” kurssilla. Virpi Ikonen Ky-
menlaakson Martoista oli ti.13.09 kylätalolla kertomassa 
meille, kuinka paljon tarvitsemme kasviksia päivässä ja 
kuinka valmistat ne maukkaaksi ruuaksi. Ja niin me mar-
tat liohdimme tutuista raaka-aineista taas ”erilaisin eväin 
ja tekotavoin” maukkaita ruokia. Kaikki söimme mieluusti 
päätöstilaisuudessa.

Lokakuun alussa mennään Kouvolan teatteriin katso-
maan ”Onnen maata”

Emme unohda jo perinteisiä marttailtojakaan,niihin 
kokoonnumme aina tilaisuuden tullen eri teemojen mer-
keissä.

Marttayhdistyksen toimesta on taas hankittu myyntiin 
lippiksia ja apukasseja, tietystikin ”detroit city”

lokolla.Näitä voit ostaa marttailloissa ja muulloin pu-
heenjohtaja-Marjalta.Niitä myydään kaikille halukkaille, 
ei vain martoille.

Viimme kevättalvella kudoimme oikein todenteolla 
villatossuja ihan myyntiinkin asti.Tossut olivat jo pestoo-
markkinoilla mukana myyntipöydällämme, mutta liekö 
lämmin keli haitannut ostorynnäkköä myyntipöydällem-
me, koska vain muutama pari vaihtoi omistajaa. Mut ei 
me tästä pelästytä, otetaan uusiksi ilmojen kylmettyä ja 
lumenpeittäessä tienoot. Silloin on lämpimillä villatos-
suilla kysyntää. Ne on muutes kauniita ja hintakin on 
edullinen.

Joulukuussa teemme pikkujouluretken, tällä kerralla 
Orimattilaan. Soppaillaan koko päivä ja jos jalat 

antavat myöden, ei iltapäivätanssitkaan ole pois suljet-
tuja. Ruokailuakaan ei myä unohdeta.

Tule mukaan toimintaamme jos marttatyö vähänkään 
Sinua kiinostaa ja haluat mukaan joukkoomme.

Kaikille Martoille ja marttojen ystäville hyvää syksyä ja 
kuulakkaita kelejä sienimetsään,

toivoo Marja-Liisa

TEUROISTEN KYLÄYHDISTYKSEN 
HALLITUS 2011

PUHEENJOHTAJA 	Heli Räikkönen
	 Ropsulantie 92, 45610 Koria, 
	 puh: 050 380 2745
	 heliraik@luukku.com
VARAPUH. JOHT.	 Saija Vertanen
SIHTEERI	 Emilia Salminen
JÄSENET: 	 Jenni Liikkanen, Jasmin Baarman, 
	 Leena Puumalainen Asko Rasilainen, 	
	 Eira Vertanen, Marja-Liisa Salminen
		

Vedestä...

Kutsu Teuroisten ja Niinimäen naisille 
rytmikkään tanssin ja liikunnan pariin!

Rankatar –liikuntatunti alkaa jälleen Teuroisten Kylätalon 
jumppasalissa keskiviikkona 5.10.2011 klo 18.30 – 19.30. 
Tervetuloa keskiviikkoisin! Liike on lääke!  

Anne-Mai Silvonen 			         Tempo ry      

TEUROISTEN KYLÄYHDISTYS RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN 
SYYSKOKOUS TORSTAINA 17.11.2011 KLO 18.00. 

KAHVITUS 17.30 ALKAEN.
TOIVOMME RUNSASTA OSANOTTOA.

TERVETULOA! 

Kyläyhdistyksen Hallitus

Kouvola ei myöntänyt 
uimakoulua enää!
Tänä kesänä emme saaneet uimakoulua toistuvasta anomuksesta 
huolimatta, ja se oli erittäin suuri pettymys. Sen verran kuitenkin 
on varoja löytynyt, että uimapaikan vesi on laboratoriossa todettu 
täysin puhtaaksi. 

Teuroisten uimakoulussa on ollut osallistujia täysi määrä men-
neinä vuosina, koska monet haluavat rauhallisen paikan opetel-
lakseen uimaan ehkä juuri arkuuden takia. Ja me haluamme pitää 
tällä seudulla edes yhden kostean paikan kunnossa. Kyläämme/
kaupunginosaamme muuttaa jatkuvasti lapsiperheitä, joten he 
varmasti toivovat edes jotain tarjottavaa kaupungin taholta.

Samalla lailla se uimaan opettelu sujuu meidän pienessä ui-
mapaikassamme, kuin kaupungin kloorisissa halleissa. Ja vielä, 
kun saimme toistuvasti apua sukeltaja Rauno Koivusaarelta apu-

Hyvät ystävät, kesä alkaa olla jälleen mennyt, luonto 
näyttää osaamistaan monipuolisella värikirjollaan.

Vesihuollon osalta ei suurempia ”murheita” ole ollut. 
Uusia kiinteistöjä on liitetty verkkoon 4 taloutta. 
Kaupungin ympäristöterveyden huollon osuuskunnil-
ta edellyttämää valvonta tutkimusohjelmaa on viety 
eteenpäin. Kouvolan vesiosuuskunnat ry on jättänyt 
kaupungin valtuustolle osoitetun esityksen osuuskun-
tien veden ”Tukkualennus” asiasta. Perusteena kau-
pungin asukkaiden yhdenvertaisuus, asuinpaikkaan 
katsomatta. Toivottavasti se myönteisyys joka keskus-
teluissa asiaa kohtaan on ilmennyt riittää päätöksen 
tekoon asti.Vesiosuuskuntapäiville Kankaanpäähän 
on meiltä ilmoittautunut 4 henkilöä.Vessojen vuotavat 
venttiilit ovat aiheuttaneet ikäviä yllätyksiä vesilaskun 
muodossa, kannattaa tarkkailla.

Myönteisissä merkeissä!
Pertti Halsola 

Teuroisten kotisivut: 
http://teuroinen.nettisivu.org/



8Tätä lehteä toimittavat: Ilpo Ruokonen, Maija Mikkelä ja Pertti Halsola. Taitto: Mirja Näkki. Painopaikka: Cadnet Oy.

Makkaranpaistohan kuuluu ehdottomasti Köyrijuhliin. Osallistujia 
oli Niinimäestäkin mukavasti ja makkaratkin riittivät kaikille. 
Arpajaisten sato jakautui mukavasti molempien kylien kesken. Ku-
via vaan ei taaskaan ehtinyt ottaa sinä hektisempänä aikana, kun 
porukkaa oli noin 70 henkeä. 

Teuroislaisten ja Niinimäkeläisten 
yhteiset Köyritulet Teuroisten 
uimastadionilla!
Otimme varaslähdön Köyritulille ja sytytimme ne jo perjantaina 
30.9., ehkä siksi, että meillä on ohessa ohjelmaa ja ilta saattaa ve-
nähtää. Varsinainen Köyritulipäivä olisi ollut 3.10 maanantaina, 
mutta kuka maanantaina ehtii ja jaksaa lähteä mihinkään? 

Perjantaina iltapäivällä näytti siltä, ettei kokkoa voisi sytyttää 
ollenkaan, kun tuuli puhalsi puuskittain pelottavasti ja se auringon 
kanssa oli kuivattanut maaston tai puuston. Uimastadionimme 
on soramontussa, joten sytytimme tulet, kun sinne ei käy tuuli 
niinkään. Palopäällikölle oli kyllä tehty ilmoitus. Jossain vaiheessa 
isäntä kuitenkin karkasi himpun verran puun oksaan, mutta valp-
paat kylänmiehet olivat ämpäreineen paikalla. 

Kotipolkua valaisemaan tarkoitetut kynttilälyhdyt heinäseipäi-
den nokassa eivät kyllä tuulenpuuskia kestäneet, mutta jokainen 
löysi kotiovensa, koska katoamisilmoituksia ei ole tullut. Joku kyllä 
taisi törmätä seipääseen, koska se oli heitetty metsään. En yhtään 
ihmettele;)

Samaiseen iltaan mennessä oli uimapaikallemme syyskuun aika-
na vedetty sähköt JEV-säätiön, yksityisen, sekä tietysti talkoovoi-
mien avustuksella . Yritämme parantaa viihtyisyyttä ja käyttömah-
dollisuuksia kylällämme jatkuvasti. Olisiko avantouinti mitään?? 

reineen vaarattoman vesiheinän niittämiseen monena iltana, 
niin saamme olla tyytyväisiä. Raunon apuna sukeltelivat myös 
Giselle-vaimon veli Johny ja portugalilainen ystävä Hugo. Ui-
mapaikka on ollut erittäin ahkerassa käytössä myös tänä kesänä. 
Elimäeltä saapui myös perheitä tänne uimaan toistuvasti, sekä 
myös muilta paikkakunnilta. Ranta on jo lanattu mahdollista 
rantalentopallokenttää varten.

Talkootöitä on tehty kylällä taas joka puolella. Kylätalon 
kiinteistön ylläpito on vaatinut monen kyläläisen panosta. On 
tehty klapeja, kaadettu, laikutettu ja istutettu metsää. On teh-
ty asuntoremonttia, siivottu yhdessä, myyty romuja ja pidetty 
kirpputorit jne.

Kiitän kaikkia, jotka ovat osallistuneet pyyteettömästi hom-
miin. En mainitse nimiä, koska joku saattaa jäädä mainitse-
matta. 

Syksyllä kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet valitaan taas uu-
delleen ja toivon, että mietitte, miten ja kuka jatkaa hommia! 
Nuoria tarvitaan ehdottomasti pitämään puoliaan, sillä teidän 
ja lapsienne on tulevaisuuden Teuroinen!
Terveisin Heli Räikkönen

ps. Kiitos naapurikylälle järjestämästänne Rakveren matkasta!

Kuvassa talkoiden päättäjäiset; Rauno perheensä kanssa ja nuoret 
miehet Chilestä, Johny ja Portugalista Hugo, Vertasen Eira ja Asko, 
Toropaisen Tauno ja Sirkka. Ollikaisen Jukka ja Vertasen Essi oli-
vat myös auttamassa heinien keruussa, mutta puuttuvat kuvasta. 

Tempon sisähyppykilpailuissa oli vilskettä ja vipinää. 
Anssi Liikkasen vetämä liikuntakerho jatkaa lähiaikoina. 
Tervetuloa!
 
Kuvassa osa kaupungin liikuntakerhoon osallistuneista. 


